SỞ Y TẾ HÀ GIANG

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:           /KH-BV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Giang, ngày        tháng 02 năm 2023

KẾ HOẠCH

Giao lưu bóng chuyền nhân dịp kỷ niệm

68 năm ngày thầy thuốc Việt Nam (27/2/1955 - 27/02/2023)

Nhân dịp kỷ niệm 68 năm ngày Thầy thuốc Việt Nam (27/2/1955 –

27/2/2023). Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Giang xây dựng Kế hoạch giao lưu bóng

chuyền như sau:

I. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM

1. Thời gian: Ngày 22/02/2023 (thứ Tư).

2. Địa điểm: Tại Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh Hà Giang (Địa chỉ:

Thôn Vạt – xã Việt Lâm – huyện Vị Xuyên – Hà Giang.

II. NỘI DUNG: Giao lưu bóng chuyền nhân dịp kỷ niệm 68 năm ngày thầy

thuốc Việt Nam (27/2/1955 – 27/2/2023).

III. THÀNH PHẦN

1. Trưởng đoàn: DSCKI. Nguyễn Đức Dũng – Phó Giám đốc Bệnh viện.

2. Đội bóng chuyền:

- BSCKI. Nguyễn Thị Minh Trâm : Khoa Nhi – Đội trưởng

- Bs. Bùi Đình Tuấn    : Khoa PHCN

- ĐDV. Hoàng Ngọc Thượng  : Khoa CTCH

- ĐDV. Lê Thị Thư    : Khoa RHM

- ĐDV. Đoàn Thị Cúc    : Khoa PHCN

- ĐDV. Nguyễn Hồng Nhung  : Bộ phận TNT - Khoa HSTC&CĐ

IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Phòng Hành chính quản trị:

- Chuẩn bị: 01 xe + lái xe.

- Chuẩn bị: 05 bó hoa tươi + 01 xuất quà trị giá 3 triệu.

2. Phòng Tài chính kế toán:

- Đảm bảo kinh phí thực hiện.

- Chi phí ăn, ở, đi lại theo quy chế chi tiêu nội bộ.

3. Phòng Tổ chức cán bộ: Căn cứ Kế hoạch ra Quyết định cử cán bộ đi công tác.

Lưu ý: Đoàn tập trung tại sảnh trước nhà A – Bệnh viện Đa khoa tỉnh và

xuất phát vào hồi 12h30 phút ngày 22/02/2023.

Kế hoạch này thay thế Kế hoạch số 42/KH-BV, ngày 16/02/2023.

Trên đây là Kế hoạch giao lưu bóng chuyền nhân dịp kỷ niệm 68 năm ngày

thầy thuốc Việt Nam (27/2/1955 – 27/2/2023). Yêu cầu các khoa phòng, cá nhân

nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Sở Y tế Hà Giang;

- Bệnh viện PHCN tỉnh Hà Giang;

- Ban Giám đốc;

- Đăng iOffice/Website Bệnh viện;

- Lưu: VT, KHTH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quốc Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-17T15:21:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Đỗ Văn Nghĩa<dvnghia.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2023-02-17T15:22:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Nguyễn Quốc Dũng<nqdung.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-17T16:25:34+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-17T16:25:39+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-17T16:25:55+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!